
32005D0690-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 18 юли 2005 година 

 

относно сключването на Евро-средиземноморското споразумение за 

асоцииране между Европейската общност и нейните държави-членки, от 

една страна, и Народна демократична република Алжир, от друга страна  

 

(2005/690/ЕО) 

 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  
 

като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност, и по- 
специално член 310, във връзка с член 300, параграф 2, алинея 1, второ 

изречение и с член 300, параграф 3, алинея 2 от него, 
 
като взе предвид, предложението на Комисията, 

 
като взе предвид, съгласието на Европейския парламент1, 

 
като има предвид, че: 
 

(1) Евро-средиземноморското споразумение за асоцииране между 
Европейската общност и нейните държави-членки, от една страна, и 

Народна демократична република Алжир, от друга страна, е 
подписано от името на Европейската общност във Валенсия на 22 
април 2002 г. при възможно сключване на по- късна дата. 

 
(2) Настоящото споразумение следва да бъде сключено,  

 
РЕШИ: 
 

Член 1 
 

1. Европейската общност одобрява Евро-средиземноморското 
споразумение за асоцииране между Европейската общност и нейните 
държави-членки, от една страна, и Народна демократична република 

Алжир, от друга страна, включително приложенията и протоколите, 
приложени към него, както и съвместните декларации и декларациите на 

Европейската общност, приложени към Заключителния акт.  
 
2. Текстовете, посочени в параграф 1 са приложени към настоящото 

решение. 
 

Член 2 
 

1. Позицията на Общността, в рамките на Съвета по асоцииране и Комитета 

по асоцииране, се определя от Съвета на базата на предложение от 

                                                 
1
 ОВ С 279 Е, 20.11.2003 г., стр. 115.  



32005D0690-ЦПР-редактиран  

Комисията или, когато е уместно, от Комисията, в съответствие със 
съответните разпоредби на договорите. 

 
2. В съответствие с член 93 от Евро-средиземноморското споразумение за 

асоцииране, председателят на Съвета контролира Съвета по асоцииране. 
Представител на Комисията контролира Комитета по асоцииране 
съгласно неговия правилник за работа. 

 
3. Решението за публикуване на решенията на Съвета по асоцииране и 

Комитета по асоцииране в Официален вестник на Европейския съюз се 
взема случай по случай съответно от Съвета и от Комисията. 

 

Член 3 
 

Председателят на Съвета е оправомощен от името на Общността да 
определи лицето(а), упълномощено(и) да представи нотификацията, 
предвидена в член 110 от Споразумението. 

 
Съставено в Брюксел на 18 юли 2005 година. 

 
За Съвета: 

 

Председател 
 

J. STRAW 


